а.п.  4.10
	Ветковский  районный исполнительный комитет
_______________________________________
фамилия, имя, отчество (полностью) заявителя
_______________________________________
адрес места жительства (пребывания): ______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о принятии решения об объявлении несовершеннолетнего полностью дееспособным (эмансипация)

Прошу принять решение об объявлении меня полностью дееспособным.

"_______" ______20____ г.					___________________
(дата подачи заявления)							(подпись заявителя)

Документы приняты "_______" __________________ 20_____ г.

____________________________				_________________________________
              (подпись уполномоченного)                                                                                     (инициалы, фамилия)

Перечень прилагаемых документов:
· свидетельство о рождении несовершеннолетнего;
· письменное согласие родителей (других законных представителей);
· трудовой договор (контракт) с несовершеннолетним либо иное подтверждение его трудовой или предпринимательской деятельности.

   О результатах рассмотрения настоящего заявления прошу уведомить меня путем:
·      	SMS-оповещения;            телефонной связи;           почтовой связи

	а.п.  4.10
	Ветковский  районный исполнительный комитет
Иванова Ивана Ивановича
(фамилия, собственное имя)
адрес места жительства (пребывания):
ул. Ленина, д.15, г.Ветка
[bookmark: _GoBack]

ЗАЯВЛЕНИЕ
о принятии решения об объявлении несовершеннолетнего полностью дееспособным (эмансипация)

Прошу принять решение об объявлении меня полностью дееспособным.

"_______" ______20____ г.					_____________
(дата подачи заявления)							(подпись заявителя)

Документы приняты "_______" __________________ 20_____ г.

____________________________				_________________________________
              (подпись уполномоченного)                                                                                     (инициалы, фамилия)

Перечень прилагаемых документов:
· свидетельство о рождении несовершеннолетнего;
· письменное согласие родителей (других законных представителей);
· трудовой договор (контракт) с несовершеннолетним либо иное подтверждение его трудовой или предпринимательской деятельности.

О результатах рассмотрения настоящего заявления прошу уведомить меня путем:
     	SMS-оповещения;            телефонной связи;           почтовой связи